

CasaCasa ApS

Aalborg Storcenter, Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 92 00 68

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019.

Preben Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CasaCasa ApS Aalborg Storcenter, Hobrovej 452 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 36 92 00 68 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Preben Bjerregaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kop & Kande Aalborg Storcenter ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailhandel med design- og interiørartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -405 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fået eftergivet mellemværende med moderselskabet svarende til t.kr. 875. Eftergivelsen skete som led i moderselskabets understøttelse af den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	491.320	624
1 Personaleomkostninger	-807.636	-748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.195	-96
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.258	-76
Resultat før skat	-519.769	-296
Skat af årets resultat	114.334	64
Årets resultat	-405.435	-232
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-405.435	-232
Disponeret i alt	-405.435	-232

Balance 30. september

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.183	289
Materielle anlægsaktiver i alt	222.183	289
Anlægsaktiver i alt	222.183	289
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.533.632	1.551
Varebeholdninger i alt	1.533.632	1.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.277	23
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.382	62
Andre tilgodehavender	76.327	193
Tilgodehavender i alt	231.986	278
Likvide beholdninger	14.652	11
Omsætningsaktiver i alt	1.780.270	1.840
Aktiver i alt	2.002.453	2.129

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	19.374	-450
Egenkapital i alt	219.374	-250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.407	5
Hensatte forpligtelser i alt	9.407	5
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	798.119	790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.011	377
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.384	1.062
Anden gæld	166.158	145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.773.672	2.374
Gældsforpligtelser i alt	1.773.672	2.374
Passiver i alt	2.002.453	2.129

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	761.156	692
Pensioner	35.179	41
Andre omkostninger til social sikring	11.301	15
	807.636	748
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.652	18
Andre finansielle omkostninger	77.606	58
	103.258	76
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-450.191	-218
Årets overførte overskud eller underskud	-405.435	-232
Gældseftergivelse - tilknyttet virksomhed	875.000	0
	19.374	-450
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer på t.kr. 339.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 904 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.534 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	37 t.kr.	
Driftsmateriel og indretning af lejede lokaler	222 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kop & Kande Aalborg Storcenter ApS, CVR-nr. 19430189 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
